
 На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама на територији општине 
Сокобања ("Службени лист општине Сокобања", бр. 11/19 и 42/20), члана 6 Упутства за 
спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине 
Сокобања расписаних за 04.10.2020. године („Службени лист општине Сокобања“ број 
35/20 и 43/20) Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних 
заједница на седници одржаној дана 22.09.2020. године донела је  

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању бирачког одбора и именовању председника, чланова и њихових 
заменика за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији 

општине Сокобања расписаних за 04.10.2020. године 
 

ЗА БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 6 У ОПШТИНИ СОКОБАЊА 
- УДРУЖЕЊЕ ПЕНЗИОНЕРА – РЕСТОРАН - 

 
 

1. Образује се бирачки одбор за спровођење гласања на изборима за чланове 
савета месних заједница на територији општине Сокобања расписаних за 04.10.2020. 
године, за бирачко место бр. 6 у општини Сокобања – УДРУЖЕЊЕ ПЕНЗИОНЕРА – 
РЕСТОРАН и именују се председник, чланови бирачког одбора и њихови заменици у 
следећем саставу: 

    
Функција Име и презиме Адреса Предлагач 

Председник Слађана Рајић Његошева 47а/19, Сокобања СНС 

Заменик 
председника Јована Ђокић Дикулић 

Радета Живковића 10, 
Сокобања СНС 

Члан 1 Предраг Милосављевић 
Вука Караџића бр. 10, 
Сокобања УСС 

Заменик члана 1 Радомир Миловановић Николе Пашића 9, Сокобања СПС 

Члан 2 Слађана Николић Превалац 56, Сокобања СПС 

Заменик члана 2 Марко Миливојевић Ртањска бб, Сокобања СНС 

 
2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Службеном 

листу општине Сокобања“. 
 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
Број: 013-16-52/20 
Датум: 22.09.2020. године     

          
                 ПРЕДСЕДНИК 

         Aлександра Марковић 


